Husecrop -

3axaszuuk - QO KaNUTaNLHOIO PEMOHTA MHOTOKBAPTHPHLIX 10MoB MpkyTckoii obnacty, 664011, r.MpkyTek, yn. Cepanosa, .10
[oapanuuk - OO0 CIIK "Beprukans", 665832, Hpkyrckas obnacts r. Anrapek, 6 muxp. Jlom Ne 2/2a od). Ne 1

Crpoiika - MHOrOKBapTHPHBII KUII0H 10M, pacnoNoxKeH s 1o aapecy: . bparck, Y. 25 nerus Bparckracerpos, 65

OOBEKT - PEMOHT NOABAIBHLIX MOMEIIEHHH, OTHOCAIIMXCS K 00IIEMY HMYLIECTBY

Bun nearensnocru no OKJIIT
Horosop noapsna (KOHTpakT)

w\.ﬂmnﬁvwhﬁim nocranosnenuem [‘ockomcrara Poccuu
or 11 HosOpa 1999 rona Nal00

Kon
Dopma mo OKV]] 0322005
no OKIIO
no OKIIO
no OKTIO 80249044

HOMED

39/110-A/2016

Jara

02.06.2017

Bun onepaiyn

OT4eTHBIH MEpHOL

Homep nokymenta Jara cocraBietus . -
13 29.09.2017 20.06.2017 29.09.2017
AKT
O MMPUEMKE BBIITOJIHEHHBIX PABOT 3a 2017 ropa
JIPCP Ne3. MuorokpapTHpHbIif JKHI0H T0M, pacmonosieHHbli o axpecy: r. Bparck, Y. 25 netus Bparckracerpos, 65
CwmeTHas (10roBopHas CTOMMOCTE) B COOTBETCTBHH C IOTOBOPOM oapsaa - 175 420 py6.
HanmeHoBaHue Kor1. CmeTHas CTOMMOCTb B TeKYLUMX (MPOrHO3HbIX) LieHax, pyo.
Ne T/3 ocH.
n ObocHoBaHwue En. nam. e B, — - i B Tom vucne 0ab. T/3 mex.
OcH.3/n | 3k Maw. | 3/nMex MaT
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Pazgen 1. OtmocTka
1 [F3CHp68-12-5 Pasbopka nokpbiTuii 1 | 100 M3 0,1068 | 29398,84 3140 1301 1839 451 8,3 1,8
[Npuka3z Murcmposi  |OCHOBaHWiA: LLEeMEHTHO- | KOHCTPYK 71,2*0,15/
P® om 30.01.14 OETOHHBIX LA 100
Ne31/np
3atparbl Tpyga yen.yac 77,72 83 156,77 1301,19| 1301,19
pabouux (cp 2,4)
3arparkl Tpyaa yen.yac 16,85 1,8
MaLUMHUCTOB




1. 060248

3KckaaTopsl

O HOKOBLLIOBbIE
Ou3ernbHble Ha
ryCeHUYHOM Xomy npu
paboTe Ha apyrix
BUAAX CTPOUTENBCTBA
0,65 m3

Matl.4ac

12,34

1,32

1021

1347,72

134772

330,54

2.070149

Bynbaosepbt npu
paboTe Ha fpyrux
BUAax CTPOMTENLCTBA
79 kBt (108 n.c.)

Matll.vac

4,51

0,48

1005,98

482,87

482,87

120,2

3. 091400

Peixnurtenu
npuuenHoie (6es
TpakTopa)

Matll.vac

1,98

0,21

39,68

8,33

8,33

4.

Mycop cTpouTernbHbIf

T

260

27,77

MCHO01-02-057-02
lMpuka3 Muxcmpos
P® om 30.01.14
Ne31/np

PaspaboTka rpyHTa
BPY{HYIO NofA
YCTPONCTBO
OCHOBaHus, rpynna
rpyHToB: 2

100 m3
rpyHTa

0,071
7,1/100

23283,26

1653

1653

10,93

3arpatsl Tpyaa
paboumx (cp 2)

yern.yac

154

10,93

151,19

1652,51

1652,51

Mycop CTpouTenbHbLINA

T

120

8,62

MCH11-01-001-02
lMpuka3 MuHcmpos
P® om 30.01.14
Ne31/np

YNnoTHeHWE rpyHTa:
LwebHem

100 m2
nnotyaau
YMMNoTHEH

s

0,71
7,1/0,1/10
0

547767

3889

888

484

122

2517

547

0,62

3arparbl Tpyaa
patouux (cp 2,8)

yen.yac

¥

5,47

162,48

888,77

888,77

3aTpaThl Tpyaa
MaLUMHUCTOB

yern.vac

0,88

0,62

1. 030101

ABTONOrPY34UKN S5 T

mMatl.4yac

0,33

0,23

935,38

215,14

215,14

42,88




2. 050101

Komnpeccopsl
nepenBmKHbIE C
nBurartenem
BHYTPEHHEro cropaHus
nasneHwem po 686 klla
(7 am),
NPOU3BOAUTENBHOCTb
0o 5 M3/MuH

mMatl.4ac

0,46

0,33

516,65

170,49

170,49

61,563

3. 153101

KaTku JOpoXHbIe
camoxofHble rnajkune
5T

Matl.Yac

0,09

0,06

1207,04

72,42

72,42

16,03

4. 331100

TpamboBKu
NHEBMaTUYECKWe Nnpu
paboTe oT
nepeBuKHbIX
KOMIMPECCoPHbIX
CTaHuui

matl.4ac

0,93

¥

0,66

29,35

19,37

19,37

5. 408-0043

LLeBeHb M3 rpaensa ons
CTPOMTENbHLIX paboT

mapka [dp.8, dpakuus
20-40 Mm

M3

5,1

3,621

694,57

2515,04

2515,04

6. 411-0001

Bopa

M3

0,22

0,1562

9,05

1,41

141

F3CH27-06-009-01
lMpukaz MuHcmpos
P® om 30.01.14
Ne31/np

Yknaaka
METanmnMYeckon CEeTKN
B LleMeHTobeToHHoe
LOPOXKHOE MOKPbITHE

1000 m2
MOKPbITUA

0,0712
10,68/0,1
5/1000

89391,63

6365

166

10

6199

0,89

0,01

3arpartsl Tpyaa
pabouux (cp 3,5)

yen.yac

12,43

0,89

175,86

166,52

156,52

3arparbl TpyAa
MalLWHWUCTOB

yen.yac

0,07

1. 400001

ABTOMOBDMNK
OopTOoBbIE,
rpy3onogbLEMHOCTL A0
5T

mMall.Hac

0,09

0,01

824,99

8,25

8,25

2,5




2. 101-6039 CeTtka cBapHas u3 M2 1000 7.2 87,07 6199,38 6199,38
apmarypHoi
MPOBONOKW AUaMeTPOM
4,0 mm, Be3 NokpLITUA,
50x100 mm
5 |[F3CH06-01-001-01 |YcTpoiicTBo GeToHHOR | 100 M3 0,1068 | 389705,8 41621 2906 1865 417 36850 19,22 1,92
Mpuxas MuHcmposs  |OTMOCTKM (NpUM.) BeToHa, 10,68/100
P® om 30.01.14 byTobeTo
Ne31/mp Ha u
xenesob
eToHa B
fene
3arpatk! Tpyaa yen.vac 180 19,22 151,19 2905,87| 2905,87
paboyux (cp 2)
3arpartbl TpyLa yern.vac 18 1,92
MaLUVHUCTOR .
1. 020129 KpaHbl GaleHHble npu | matl.yac 18 1,92 958,75 1840,8 1840,8 412 57
paboTte Ha apyrux
BUZax CTPOMTENbCTBA
8T
2. 111301 Bubpatop mall.vac 48 5,13 2,03 10,41 10,41
NOBEPXHOCTHbIN
3. 400001 ABTOMODUMMK mMalti.vac 0,13 0,01 824,99 8,25 8,25 2,5
BopToBbIE,
rpy3onofbLeMHOCTb A0
5T
4.101-1668 Poroxa M2 250 26,7 47,15 1258,91 1258,91
5. 401-0006 BeToH Taxenblid, kKnacc M3 102 10,89| 3267,06] 35578,28 35578,28
B15 (M200)
6. 411-0001 Boga M3 0,2 0,0214 9,05 0,19 0,19
WToro npsiMble 3atparsl N0 pasfeny B TeKyLWMX LeHax 56668 6904 4198 993 45566 44 81 4,35
WToro npsiMble 3aTpaTthl N0 pasgeny ¢ y4eTom KoadUUMEHTOB K UTOram 65868 7744 5267 1241 52857 50,28 5,49
HaknagHsle pacxonbl 7212
CwmeTHas npubeins 3900
Mrtoro no pasgeny 1 OTmocTtKa 76980 50,28 5,49

Pazpnen 2. TennoBoW NYHKT




paboyux (cp 4,2)

F3CH10-05-001-02 |YcTpoiicTBO 100 m2 0,017 | 31387,84 534 308 2 224 175
lMpuxkaz MuHcmpos  |Neperopofok neperopo 1,7/100
Poccuu om 12.11.14 |npodnucta C8 ¢ Aok (3a
Ne703/np OAMHaPHbLIM BbIMEeTOM
MEeTannM4eckum NpoemMoB)
KapKacom u
O/[JHOCIOWHOA
oBLmnBKoN ¢ 0bewnx
CTOPCH
3arpatbl Tpyaa yen.4ac 103 1,75 175,86 307,76 307,76
pabouux (cp 3,5)
1. 134041 Lypynoeept Maltl.4ac 3,2 0,05 7.8 0,39 0,39
2. 330901 HoxHuWUbI: mMall.yac 0,81 0,01 92,99 0,93 0,93
ANeKTpUYEeckme
3. 331451 lMepdopaTopsl: matl.yac 0,9 0,02 23,38 0,47 0,47
anekTpuyeckme
4,.101-2583 LWypyn 100 wr. 37,88 0,644 0,09 0,06 0,06
CaMOHape3aloLLKii:
(TN) 3,5/25 mm
5.101-2589 Oiobenb-reosnp 6/39 100 wr. 0,7 0,0119 1,05 0,01 0,01
MM
6. 101-2590 OioBens ¢ Wwypynom 100 wr. 1,63 0,0277 0,88 0,02 0,02
6/35 MM
7.201-9003 Mpodunb M 158 2,686 24,99 67,12 67,12
HanpaensawoLui
8. 201-9004 [Mpodhunb CToeYHbIN M 254 4,318 33,56 144,91 144,91
9. 201-9011 Bpycku AepeBsiHHble M 39 0,663 17,3 11,47 11,47
104-0097 Bara muHepanbHas M2 1,7 52,13 89 89
«|SOVER», TonwmHa
50 mm
Mpatic-nuct 000  |lpodHacTun C8 M2 3,842 207,38 797 797
"MpodcTanb" TonuwHa 0,5 mm
3CH09-04-012-01 |YcraHoBka 1 M2 0,95 737,18 700 438 150 40 112 2,28
lMpukas MuHcmpos  |MeTannu4ecknx npoema
P® om 30.01.14 OBepHbIX BrioKkoB B
Ne31/np roToBble Npoembl
Bartpatel Tpyaa yen.yac 24 2,28 192,16 438,12 438,12




1. 040502

YcTaHoBKY NS cBapKu
py4HOI OyroBoi
(nocTosHHOro TOKa)

matll.yac

0,4

0,38

29,56

11,23

11,23

2. 330301

MalmHbl
wnudoBanbHble
SNeKTpUYEcKne

Mall.Hac

0,12

0,11

10,37

3. 331451

lMepdopatopsl
aneKTpuyeckme

Mall.yac

0,19

0,18

23,38

4,21

4,21

4. 400001

ABTOMOBUNK
BopToBbIg,
rpy3onogbLEMHOCTb A0
5T

mMall.4vac

0,17

0,16

824,99

132

132

40,07

5.101-1513

anekrpogbl
AvameTpom 4 mm 342

0,0001

0,0001

52410,47

524

5,24

6. 101-1921

MeHa MoHTaXHasa ans
repMeTusaunm CThIKoB
B HannoH4uke
emMKkocTbio 0,85 n

LUT.

0,1

0,095

193,2

18,35

18,35

7.204-0062

[eTtanu 3aknanHsie n
HaknagHble
M3roToBneHHble 6es
NPUMEHEHNA CBaPKMK,
THYTbS, CBEPIEeHus
(npoBuBku) oTBEPCTHIA
nocTaensiemsie
OTAENbHO

0,003

0,0029

31228,65

90,56

90,56

10

203-8120

[Bepb
npoTUBONOXapHas
MeTannuyeckas
ogHononbHas ArMNv-
01/60, pazmepom
700x1350 mm

LT,

-

13009,62

13010

13010




11 |[F3CH15-01-070-02 |(O6nuLoBKa: ABEPHBIX 1 m2 0,95 531,19 505 291 1 213 1,62
[Mpuka3 MuHcmpos  |NPOEMOB B HAPY)KHbIX | MPOEMOB
P® om 30.01.14 CTeHax OTKOCHOW
Ne31/np ANaHKoi 13
OLMHKOBaHHOW CTanu ¢
NONUMEPHLIM
MOKPLITUEM C
yCTaHOBKOW
Harnu4YHUKOB 13
OLMHKOBaHHOW cTanu ¢
nonuMepHLIM
NOKPbLITUEM
3arpatbl Tpyaa yern.yac 1.7 1,62 180,04 291,66 291,66
pabouux (cp 3,7)
1. 134041 LLypynosepT Mall.yac 0,16 0,15 7,8 1,17 1,17
2. 331531 [Muna guckosasd matl.vyac 0,04 0,04 2,37 0,09 0,09
anekTpuyeckas .
3. 101-1691 LLypyribl-camopesbl LUT. 18 17,1 0,34 5,81 5,81
4.2x16 MM
4. 101-2409 AKBUINOH U3 n.m 2,7 2,565 61,13 156,8 156,8
OLMHKOBaHHOW cTanm ¢
NONUMEpPHbLIM
NOKPbITUEM
5.101-2412 HanuyHuky us n.m 0,46 0,437 114,37 49,98 49,98
OLMHKOBAHHOW CTanu ¢
NoMNUMEPHbLIM
NOKPbITUEM
MToro npsimble 3aTpaThl N0 pasgeny B TEKYLMX LeHax 15635 1037 153 40 14445 5,65
WToro npsmele 3aTpathl N0 pasgeny ¢ y4eTom KoadhprUMeHToB K uToram (3oHarnbHbIi 18161 1193 211 55 16757 6,49
HaknagHble pacxoibl 973
CwmeTtHas npubbinb 600
WToro no paszneny 2 TennoBoW NYHKT 19734 6,49
Paspnen 3. Mpouee
12 |[dCCUnro1-01-01- |lMorpysoyHble paboTbl |1 T rpysa 36,29 832,95 30228 30228

041
lMNpuka3 MuHcmposi
P® om 30.01.14

Ne31/np

npu aBTOMOBUNbHBIX
nepeBo3Kax. mycopa
CTPOUTENBLHOIO C

NOrpysKoii BPYYHYIO




OTtpenoyHble paboTbl 1900 1,86
CrpouTenbHble METanM4eckue KOHCTPyKLUm 16643 2,62
Morpy3o-pasrpy3oyHsie paboThl 30228
[MepeBo3Ka rpy3oB aBTOTPAHCMOPTOM 8340
WTtoro 135282 56,77 5,49
B Tom yumcne:
MaTtepwuansl 69614
MalUuMHbl 1 MEXaHU3MbI 13818
¢OT 40461
HaknagHsble pacxofbl 8185
CmeTHas npubbinb 4500
BCEIO no cmeTe 135282 56,77 5,49
KoathduLMeHT pocTa LeH Ha cTpouTenbHyio npoaykuuio 1 ke 2016r no oTHoweHuio K 4 k8. 2014 -
11% 150 163,02
WUtoro ¢ yuétom TeHaepHoro koadduumnenta K=0,9899999995 148 661,39
Boaepat HC npu YCH (Mucemo [occTpos P® or 06.10.2003 NeH3-6262/10) 26759,05
Bcero no akry 175420 44|

Tepsblii 3aMecTHTENh FeHepalbLHOrO AHpeKTopa MoH/a KAIUTANEHOTO
PEMOHTA MHOTOKBAPTUPHEIX 10MOB MpKyTCKO#H obnact

TIPHHSLIT: &PK 000 CNR "Bepmukoae’

W e Toy ol 4O
. m\”\ & &%&T&k&m Loor e

COT'JIACOBAHO:

HavansHHK oTHENA MOHUTOPHUHIa TEXHUYECKOTrQ COCTOAHMA
M TEXHWYECKOr'0 COINPOBOMISHHUA KanUTaNbHOr0 pEMOHTa MHOTOKBAPTHUPHBIX JOMOB

Qor.. 58 /720 ~ £,/ K04

avjajJbHHUK OJENd MOATOTOBKH ﬁOm—ﬂ.EO:ogm.ﬁmom JOKYMEHTaLHH

C.B. slxoBnesn

E.B. Jlebenera

['naBHbBIH cienUaIuCT OTAENA MOHHUTOPHUHIa TEXHHYECKOr0o COCTOAHMA

M TEXHHMECKOTO CONMPOBOMIEHMHS KANMTAIBHOTO PEMOHTa MHOTOKBapTHPHBIX JIOMOB J.A. KabaHos

IMpejcenaresnb KOMHTETA KHUITHIHO-KOMMYHAIIBHOTO

X034iicTBa aIMMHUCTpALIMK T. bpaTcka P.A. MenpHuKoB

o
B.C. CmupHOB

:_uo.m.n,nmw HTEJIb CTPOUTENBHOI'O KOHTPOIIA

IpencraBure/lb COOCTBEHHUKOB JKUIIbs

09 kP W Kaeg,



Kon
®opma o OKY ]| 0322001
Hueectop: o OKIIO
Jakasuuk: QOHJ KAMUTATBHOIO PEMOHTa MHOTOKBapTHPHBIX 10MOB
HpkyTckoit obnactu, 664011, r.Mpkyrck, yn. Ceepanosa,n.10 no OKIIO
Nonpamauk: 000 CIIK "Beprukans" 665832, Mpxyrckas
obmnacTk r. AHrapck, 6 Mukpopaiio, oM 2/2a, opuc Ne 1 no OKIIO 80249044
Crpotiika: MHOTOKBapTHPHBIH KHIIOH 110M, PacIHoN0KeHHBIH 10
ampecy: r. Bparck, Y. 25 nerus BparckraccTpos, 65 no OKIIO
Bun nestensHoctu no QKT
Tlorosop nozapsna (KOHTPaxT) HOMEp 39/110-A/2016
mara] 02 | 06 | 2017
Bup onepauuu
Homep Hata OTyeTHbIH MEPHO
JOKYMEHTa | COCTABJIEHH c o
CIIPABKA 13 29.09.2017 20.06.2017 29.09.2017

O CTOMMOCTH BBIIIOJHEHHBIX PAGOT U 3ATPAT

Hom| HauMeHOBaHHE ITyCKOBBIX CToMMOCTE BHITIONHEHHLIX paboT 1 3atpat, pyo.
ep KOMIIJIEKCOB, 3TAIlOB, Kon ¢ HaJana ¢ Hayana "
B TOM YMCJIE 33 OTYETHBIH NEPHOT
n/1 00BEKTOB, BUIOB npogejicHus paboT roja
1 2 3 4 5 6
1 Bcero paboT H 3aTpar,
BKJIFOUAEMEIX B CTOUMOCTD
PeMOHT MoABallbHBIX
MOMELUEHHH, OTHOCALIMXCA K 175 420,44 175 420,44 175 420,44
o0ImemMy UMYIIECTBY
Hroro 175 420,44
Cymma HIC 0,00
Beero ¢ yaetom HJIC 175 420,44

JakazynK:

["eHepanbHBIN; ﬁgpemop
Qonna Karrmansimrg pelva'ra

MHOFOKB&pTHp}@HX u@\m@ 'I/TpKch;c
v ) —474;—
X R
Buza cornacosaH m;,\ "

IoapsanunK:

Tupextop OO0 CIIK "Bepruxans"

O.I'. BoGpora

J.B. CypaHos



